
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de março de 2023
29 de março de 2023, às 08:00  horas.

Page 1 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 24/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM1 5.000,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO VAN DE NO MÁXIMO 16

LUGARES COM MOTORISTA (VIA

PAVIMENTADA)

Valor de Referência: 6,71000

KM2 30.000,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO VAN DE NO MÁXIMO 16

LUGARES COM MOTORISTA (VIA

PAVIMENTADA E NÃO

PAVIMANETADA) - VEÍCULO DEVE

CORRESPONDER AOS REQUISITOS

EXIGIDOS PARA TRANSPORTE

ESCOLAR.

Valor de Referência: 8,66000

KM3 5.000,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO MICRO-ÔNIBUS DE NO MÍNIMO

22 LUGARES COM MOTORISTA (VIA

PAVIMENTADA)

Valor de Referência: 8,13000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\03-2023.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de março de 2023
29 de março de 2023, às 08:00  horas.

Page 2 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 24/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM4 10.000,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO MICRO-ÔNIBUS DE NO MÍNIMO

22 LUGARES COM MOTORISTA (VIA

PAVIMENTADA E NÃO PAVIMENTADA)

Valor de Referência: 10,33000

KM5 5.000,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO ÔNIBUS DE NO MÍNIMO 40

LUGARES COM MOTORISTA (VIA

PAVIMENTADA)

Valor de Referência: 11,32000

KM6 10.000,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO ÔNIBUS DE NO MÍNIMO 40

LUGARES COM MOTORISTA (VIA

PAVIMENTADA E NÃO PAVIMENTADA)

Valor de Referência: 15,03000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\03-2023.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de março de 2023
29 de março de 2023, às 08:00  horas.

Page 3 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 24/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM7 5.000,00 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO VAN DE NO MÁXIMO 16

LUGARES COM MOTORISTA (VIA

PAVIMENTADA E NÃO

PAVIMANETADA)

Valor de Referência: 8,66000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\03-2023.exp

____/____/______


